

Codice cliente [0510167991](#)
 Indirizzo di consegna

gio 19/10/2017

Venditore e matr.
 DIEGO CRESCENZI ([00002364](#))

R.E.M. SRL
 VIA FERRUCCIA 16 A
 03010 PATRICA

Pos.	Fig.	Cod.Articolo-Descrizione	Prezzo per unità	Unità prezzo	Quantità ordinata	Valore posizione
1		0557300151061 1000 TUBETTI TERMIN.ISOL.NERO 1,5X8,0	1,53	Per 100 Pezzo(i)	1000 Unità	15,30
2		061505015 061 1 LAME SEGHETTO METAL 5 PZ 50/1,5	30,19	Per 1 Pezzo(i)	1 Unità	30,19
3		04008 005 100 RONDELLE PIANE OTTONE M 8	9,05	Per 100 Pezzo(i)	300 Unità	27,15
4		00845 10 005 100 VITE TCCEI 8.8 UNI5931 ZN B. M 5X10	2,86	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	5,72
5		00844 10 005 100 VITE TCCEI 8.8 UNI5931 ZN B. M 4X10	9,68	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	19,36
6		04076 005 200 RONDELLA PIANA DIN 125A ZN B. D6,4	0,84	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	1,68
7		03176 005 100 DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH10- (A2K)-M6	1,97	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	3,94

Valore totale 103,34 €

NOTE

L'azienda si riserva di confermare i prezzi indicati. I prezzi si intendono IVA esclusa. Valori in EUR.

Vi chiediamo cortesemente di fare riferimento alla presente proposta al momento dell'ordine e ringraziandoVi per la cortesia accordataci, porgiamo i ns. piú distinti saluti.